

نوه برقی ۲۰۶

پژو ۲۰۸ برقی با فناوری تازه می‌تواند با هربار شارژ مسافت چهارصد کیلومتری را طی کند



شارژ

لینک

شنبه

۱۹ مهر ۱۴۰۲

۱۴۴۶ الیوم

شماره ۳۲۸۰

(۸)

لینک

ضمیمه روزنامه شهرآرا
صاحب امتیاز:
شهرداری مشهد
مدیرعامل:
سیدمیثم موسوی مهر
سرمدیر:
سیدسجاد طلوع‌هاشمی
دبیرضمانت:
ارژنگ حاتم
دبیرضمیمه:
علیرضاوفایی‌نیا

خواهد شد. رینگ‌های شانزده اینچی جدید از دیگر تغییرات مثبت در پژو ۲۰۸-e مدل ۲۰۲۳ است. این رینگ‌ها به علت ایرودینامیک بهتر و مقاومت کمتر، برد حرکتی خودرو را بهبود می‌بخشند. مهندسان پژو در گیربکس ۲۰۸-e نیز بازنگری‌هایی انجام داده‌اند که نتیجه آن پیمایش بیشتر در سفرهای بین شهری است. سرعت شارژ بالای باتری از دیگر ویژگی‌های این خودرو به شمار می‌رود و یک باتری آن با حداکثر سرعت ۱۰۰ کیلووات در ساعت شارژ می‌شود. به همین علت، در صورت اتصال به یک پورت مناسب، در عرض کمتر از ۲۵ دقیقه، میزان شارژ خودرو از ۲۰ به ۸۰ درصد می‌رسد. این هاچبک کوچک فرانسوی از فناوری بازبایی انرژی ترمز هم پشتیبانی می‌کند.

در باره قیمت پژو ۲۰۸-e مدل ۲۰۲۳ هم به نظر می‌رسد رقم نهایی به احتمال بسیار تفاوت زیادی با قیمت مدل ۲۰۲۲ یعنی در حدود ۳۰ هزار پوند نخواهد داشت..

منبع: Motor1.com

ساعت دارد که در صورت شارژ کامل و مطابق با استاندارد اروپایی WLTP می‌تواند انرژی لازم برای طی کردن مسافتی به اندازه ۴۰۰ کیلومتر را برای این خودرو فرانسوی تأمین کند. این فاکتور نیز در مقایسه با مدل قبلی ۱۰/۵ درصد بهتر است. محصولات پژو از محبوبیت بالایی در قاره سبز برخوردارند. این امر در رابطه با ۲۰۸-e نیز صادق است زیرا این هاچبک فرانسوی در کلاس خودروهای برقی کلاس B، عنوان پرفروش‌ترین مدل امسال را در اختیار دارد. مصرف انرژی پایین یکی از نقاط قوت پژو ۲۰۸-e است. مدل ۲۰۲۳ از این خودرو در هر ۱۰۰ کیلومتر مسافت، ۱۲ کیلووات ساعت انرژی مصرف می‌کند. این فاکتور در مقایسه با مدل اصلی که در سال ۲۰۱۹ معرفی شد، ۱۵ درصد بهبود پیدا کرده است.

پژو در مدل سال قبلی تغییراتی داد که یکی از مهم‌ترین آن‌ها استفاده از پمپ حرارتی و حسگر تشخیص رطوبت در قسمت بالایی شیشه جلو بود. استفاده از این موارد باعث مدیریت بهینه‌تر میزان انرژی مصرفی می‌شود. پژو ۲۰۸-e مدل ۲۰۲۳ هم با همان تغییراتی که در مدل سال قبل این خودرو اعمال شد، به بازار عرضه

هفته گذشته شرکت خودروسازی پژو از ۲۰۸-e مدل ۲۰۲۳ رونمایی کرد. این نسخه اگر چه در مقایسه با نسخه قبلی تغییرات ظاهری کمی دارد، از نظر سخت‌افزاری بهبودهای خوبی را تجربه کرده است. با توجه به این تغییرات نسل جدید سوپر مینی پرترف‌دار فرانسوی حالا می‌تواند ۲۲ کیلومتر مسافت بیشتری را طی کند. این هاچبک برقی کوچک از لحاظ سخت‌افزاری شباهت زیادی با برادر بزرگ‌تر خود یعنی ۳۰۸-e دارد. نیروی این خودرو توسط یک موتور برقی ۱۵۶ اسب بخاری تأمین می‌شود. این رقم در مقایسه با نسخه قبلی بیست اسب بخار بیشتر است اما تغییری در گشتاور تولیدی دیده نمی‌شود. پژو ۲۰۸-e مدل ۲۰۲۳ مثل سابق ۲۶۰ نیوتن متر گشتاور دارد. در باره شتاب این خودرو تازه فرانسوی‌ها اطلاعات تأیید شده‌ای در دست نیست، اما به احتمال زیاد رکورد آن بهتر از ۸٫۱ ثانیه مربوط به مدل ۲۰۲۲ این محصول خواهد بود. در کنار افزایش قدرت، هاچبک برقی و خوش‌استیل فرانسوی‌ها از یک باتری جدید سود می‌برد. این یک ۴۰۰ ولتی ظرفیتی برابر ۴۸٫۱ کیلووات



با اسکن لینک که کتب بررسی این خودرو را در آپارات مشاهده کنید

دستیارانی برای دیدن

اپلیکیشن‌هایی که در کارهای مختلف به کمک نابینایان می‌آیند

بر اساس آمارهای سازمان جهانی بهداشت، در دنیا بیش از ۳۶ میلیون نابینا وجود دارند. علاوه بر این، بیش از ۲۱۶ میلیون نفر نیز مبتلا به محدودیت‌های بینایی متوسط تا شدید هستند. این قشر از جامعه در زندگی روزمره با چالش‌های مختلفی روبه‌رو هستند، اما با فراگیر شدن استفاده از گوشی‌های هوشمند، اپلیکیشن‌هایی ساخته شده‌اند تا به این افراد در انجام امور روزانه‌شان یاری برسانند. در این مطلب با تعدادی از این برنامه‌ها و کاربردهایشان آشنا می‌شویم.

۱ برنامه «TapTapSee» اپلیکیشنی است که به افراد کم‌بینا و نابینایان این امکان را می‌دهد تا بدون نیاز به قدرت بینایی، اشیایی را که در زندگی روزمره با آن‌ها روبه‌رو می‌شوند، شناسایی کنند. برای این کار با استفاده از دوربین گوشی خود، می‌توانید از هر زاویه‌ای عکس بگیرید و توضیحات مربوط به چیزی که از آن عکس گرفته‌اید را بشنوید. این برنامه هم‌چنین دارای اعلان فوکوس خودکار و گزینه‌های اشتراک‌گذاری است. علاوه بر این، می‌توانید توضیحات مربوط به آخرین تصویر شناسایی شده را تکرار کنید. در نهایت، می‌توانید عکس‌ها را به منظور شناسایی از دوربین خود، آپلود و حتی به منظور استفاده مجدد و آسان، آن‌ها را با مشخصات ارائه‌شده در گوشی خود ذخیره کنید.



۲ اپلیکیشن «Be My Eyes»، یکی از برنامه‌های بسیار مفید است که به نابینایان کمک می‌کند بتوانند کارهای روزانه خود را به راحتی و بدون مشکل انجام دهند. نابینایان و کم‌بینایان می‌توانند با نصب این برنامه روی دستگاه هوشمند خود با کسانی که داوطلب کمک به آن‌ها هستند ارتباط تصویری برقرار کنند و از آن‌ها در کارهایی مانند تشخیص رنگ، خواندن برجسب محصولات و اطلاعاتی از این قبیل کمک بگیرند. اگر شما نابینا نیستید می‌توانید در این اپلیکیشن عضو شوید و به افراد نابینا کمک‌رسانی کنید. این برنامه از منطقه ایران پشتیبانی می‌کند و کاربران فارسی‌زبان نیز در آن حضور دارند.



۳ برنامه «Lookout» که توسط شرکت گوگل ساخته شده است، با استفاده از دوربین گوشی هوشمندتان، موارد مهم در محیط را شناسایی می‌کند و اطلاعاتی را که فکر می‌کند مرتبط است، گزارش می‌دهد. این ممکن است شامل مواردی مانند علائم خروج، مکان حمام، افراد یا اشیای نزدیک و حتی متن یک کتاب باشد. اعلان‌های گفتاری این اپلیکیشن طوری طراحی شده‌اند که با کمترین تعامل مورد استفاده قرار گیرند تا حواس شما را پرت یا مانعی برای شما ایجاد نکنند.



Lookout



TapTapSee



Supersense



Be My Eyes

۴ برنامه «Supersense» یک نمونه دیگر از اپلیکیشن‌های مخصوص نابینایان و کم‌بینایان است که می‌تواند اعتماد به نفس آن‌ها را هنگام بیرون رفتن افزایش دهد. حالت Object Explorer برنامه، بدون نیاز به عکس گرفتن و صبر کردن برای آپلود و تجزیه و تحلیل تصاویر، از پخش ویدئوی دوربین گوشی استفاده می‌کند. هم‌چنین اگر در اتاقی نشسته‌اید و می‌خواهید بدانید در اطرافتان چه چیزهایی قرار دارد، برنامه را باز و حالت Object Explorer را فعال کنید. به آرامی گوشی را حرکت دهید. برنامه اشیایی مانند میبل، صندلی، لامپ، قاب عکس و موارد دیگر را شناسایی می‌کند و به زبان می‌آورد. این قابلیت برای یک نگاه سریع به اطراف و جهت‌یابی در یک اتاق یا محیط اداری ناآشنا بسیار مفید است.

